О внесении изменений и дополнения в постановление Правительства Республики
Казахстан от 25 декабря 2003 года N 1316

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 мая 2006 года N 426.
Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 13
декабря 2010 года N 1345
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 13.12.2010 N

.1345
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 25 постановление
декабря 2003 года № 1316 «Об образовании Комиссии по вопросам координации
работы по профилактике и противодействию наркомании и наркобизнесу» (
САПП Республики Казахстан, 2003 г., № 48, ст. 546) следующие изменения и
д о п о л н е н и е :
      1) приложение к указанному постановлению изложить в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению;
      2) в Положении о Комиссии по вопросам координации работы по
профилактике и противодействию наркомании и наркобизнесу, утвержденном
у к а з а н н ы м  п о с т а н о в л е н и е м :
      в подпункте 1) пункта 3 слова «на 2001-2005 годы» заменить словами «на
2006-2014 годы, утвержденной Указом Президента Республики Казахстан от 29
н о я б р я  2 0 0 5  г о д а  №  1 6 7 8 » ;
      пункт 6 изложить в следующей редакции:
      «6. Председатель Комиссии руководит ее деятельностью, председательствует
на ее заседаниях, планирует ее работу, осуществляет общий контроль над
реализацией ее решений и несет в соответствии с действующим
законодательством персональную ответственность за деятельность,
осуществляемую Комиссией, а также межотраслевую, межведомственную
координацию и за решения, вырабатываемые Комиссией. Во время отсутствия
председателя его функции выполняет заместитель.»;
      пункт 7 дополнить словами «, назначаемый председателем Комиссии.»;
      абзац второй пункта 11 изложить в следующей редакции:
      «Протокол подписывается в обязательном порядке всеми членами Комиссии.
».
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

         П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 19 мая 2006 года № 426
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 25 декабря 2003 года № 1316

Состав
Комиссии по вопросам координации работы по профилактике
и противодействию наркомании и наркобизнесу

Мухамеджанов            -  Министр внутренних дел
Бауржан Алимович          Республики Казахстан, председатель
Выборов                 - председатель Комитета по борьбе с
Анатолий Николаевич       наркобизнесом и контролю за оборотом
                          наркотиков Министерства внутренних дел
                          Республики Казахстан, заместитель
                          председателя
Члены Комиссии:
Абдраимов               - начальник отдела по надзору за
Асилбек Туркбаевич        законностью в социальной сфере
                          Г е н е р а л ь н о й  п р о к у р а т у р ы
                          Республики Казахстан
Ахметова                - начальник управления фармацевтического
Ляззат Джамбуловна        контроля Комитета фармации Министерства
                          здравоохранения Республики Казахстан
Байсеркин               -  директор Департамента
Бауыржан Сатжанович       лечебно-профилактической работы
                          Министерства  здравоохранения
                          Республики Казахстан
Билисбеков              - начальник Департамента экономической
Нургали Даулетбекович     безопасности Комитета национальной
                          безопасности Республики Казахстан
Иванова                 - директор Департамента планирования
Наталья Николаевна        расходов государственного аппарата,

                          правовой системы и безопасности
                          Министерства экономики и бюджетного
                          планирования Республики Казахстан
Карабалаева             - директор Департамента по организации
Алтын Копбергеновна       деятельности судов и Администраторов в
                          областях Комитета  по  судебному
                          администрированию при Верховном Суде
                          Республики Казахстан
Куставлетов             - вице-министр юстиции Республики Казахстан
Дулат Рашидович
Нагай                   - первый заместитель председателя Комитета
Олег Петрович             уголовно-исполнительной системы
                          Министерства юстиции Республики Казахстан
Назиров                 - заместитель председателя Комитета
Булат Темирбулатович      начальников штабов - начальник
                          Департамента  воспитательной и
                          психологической работы Комитета
                          начальников штабов Министерства
                          обороны Республики Казахстан
Оразалиева              - директор Департамента юридической
Забира Жандаровна         службы Министерства финансов
                          Республики Казахстан
Ташибаев                - директор Департамента международных
Мурат Сейтжанович         организаций и многостороннего
                          сотрудничества  Министерства
                          иностранных дел Республики Казахстан
Танысбай                - заместитель председателя Комитета
Ляззат Муратовна          информации и архивов Министерства
                          к у л ь т у р ы  и  и н ф о р м а ц и и
                          Республики Казахстан
Утешев                  - директор Департамента молодежной
Нурлан Сулейменович       политики Министерства образования
                          и науки Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан